
K Vašim otázkám uvádím následující odpověď: 
 
Ad 1) 
Skutečné plnění se očekává opravdu v rozmezí daném v zadávací dokumentaci a nelze jej 
přesně specifikovat před vyhodnocením nabídek, protože nabídková cena této kategorie vozů 
(a jednoho vozu vyšší kategorie) vítězné nabídky rozhodne o skutečném množství plnění, při 
kterém hodláme co nejvíce (na počet „celých“ kusů) naplnit celkovou v zadávací 
dokumentaci avizovanou částku. 
 
Ad 2) 
Označení vozidel do tříd je uvedeno pouze pro přehlednost dokumentu zadávací dokumentace 
a nemá vazbu na žádné normované hodnoty. Je tedy nutné vyhovět jen specifikaci automobilů 
uvedené  v kapitole „Technické podmínky“ tak, jak uvádíte. 
 
Ad 3) 
Při této formulaci bylo úmyslem popsat užitné části automobilu bez zřetele na motorovou 
část. Vaše interpretace je správná a platí, že požadujeme vozidlo typu „limuzína (sedan)“. 
 
Ad 4) 
Tato komponenta je v dokumentaci uvedena s cílem zajištění bezpečnosti (výhledu z vozidla 
vzad i při nepříznivém počasí). Pokud nabízené vozidlo umožňuje dostatečný výhled v těchto 
podmínkách i bez vybavení zadním stěračem s ostřikovačem, jako zadavatel netrváme na 
tomto prvku výbavy. 
 
Kamil Melichárek 
…. 
 
 
 


